Segunda-feira – 05 de fevereiro de 2024 – Ano II – Edição nº 08 – Caderno 02

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASII

Câmara Municipal de Santo Amaro publica:

PORTARIA Nº 250 e 251/2024



Segunda-feira 05 de fevereiro de 2024 Ano II – N° 08 – Caderno 02



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

PORTARIA Nº 250-2024

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 62, Item IV, de 05 de abril de 1990 e a Lei 2.258 de 28 de Dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear a Sra. **Luana Soledade dos Santos**, portadora do CPF n°. 026.000.175-93 e RG n°. 11.275.128-89 SSP/BA, para ocupar o cargo comissionado de **Assessora Parlamentar**, matricula 477.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de Fevereiro de 2024, revogando-se todas as disposições em contrário.

Cumpra-se, Comunique-se e Publique-se.

Gabinete da Presidên¢ia, 05 de Fevereiro de 2024

Leovigildo Silvestre Pascoal Neto Presidente da Mesa Diretora

Segunda-feira 05 de fevereiro de 2024 Ano II – N° 08 – Caderno 02



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

PORTARIA Nº 251-2024

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 62, Item IV, de 05 de abril de 1990 e a Lei 2.258 de 28 de Dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1° . – Nomear o Sr. **Elenilson Bispo da Paixão**, portador do CPF n° . 008.865.265-31 e RG n° . 08.932.800-03 SSP/BA, para ocupar o cargo comissionado de **Assistente Legislativo**, matricula **478**.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de Fevereiro de 2024, revogando-se todas as disposições em contrário.

Cumpra-se, Comunique-se e Publique-se.

Gabinete da Presidên¢ia | 05 de Fevereiro de 2024

Leovigildo Silvestre Pascoal Neto Presidente da Mesa Diretora